Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Antiphonale, Fragment - Cod. Bruchsal 12

[Süddeutschland], [2. Hälfte des 12. Jahrh.]

Responsoria de libro Hester bis Responsoria de libro Machabaeorum

[urn:nbn:de:bsz:31-162574](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-162574)

... et in domino deus exercituum ...
... et in domino deus exercituum ...
... et in domino deus exercituum ...
... et in domino deus exercituum ...
... et in domino deus exercituum ...

Gomine potentissime in ditione
tua cuncta sunt posita & non est qui possit tui resistere uoluntati.
VAPERIAT domini uisus cor
uestrum in lege sua & in preceptis suis & faciat
pacem in diebus nostris concedat nobis salutem

Et reuertat nos a malis. **V**erudiat dominus orationes nostras
et reconcilietur uobis nec nos deserat in tempore malo.

Et reuertat dominus orationes nostras & reconcilietur uobis
nec nos deserat in tempore malo dominus deus uester.

Vaperiat dominus cor uestrum in lege sua & in preceptis suis
et faciat pacem. **T**ua est potentia tuum regnum domine

ne tu super omnes gentes & pacem domine in diebus nostris.
Creator omnium deus terribilis & fortissimus & misericors. **V**apacem.

Regum sol in lucis aureas & resplenduerunt montes ab eis
& fortitudo gentium dissipata est. **V**eratem enim exercitus magnus
uidet a fortis & appropinquabat iudas & exercitus eius ad ierusalem.

Impetum inimicorum ne timeas.

et in eodem modo saluati sicut patres nostri
in misericordia tua Domine. **R**edde nobis Domine
quod tibi debemus. **V**eni in auxilium meum Domine
et libera me. **R**edde nobis Domine quod tibi
debemus. **V**eni in auxilium meum Domine
et libera me. **R**edde nobis Domine quod tibi
debemus. **V**eni in auxilium meum Domine
et libera me.

Veni in auxilium meum Domine et libera me.
Redde nobis Domine quod tibi debemus.
Veni in auxilium meum Domine et libera me.
Redde nobis Domine quod tibi debemus.
Veni in auxilium meum Domine et libera me.
Redde nobis Domine quod tibi debemus.

Redde nobis Domine quod tibi debemus.
Veni in auxilium meum Domine et libera me.
Redde nobis Domine quod tibi debemus.
Veni in auxilium meum Domine et libera me.
Redde nobis Domine quod tibi debemus.
Veni in auxilium meum Domine et libera me.

Dum
90lt.

Veni in auxilium meum Domine et libera me.
Redde nobis Domine quod tibi debemus.
Veni in auxilium meum Domine et libera me.
Redde nobis Domine quod tibi debemus.
Veni in auxilium meum Domine et libera me.
Redde nobis Domine quod tibi debemus.

Redde nobis Domine quod tibi debemus.
Veni in auxilium meum Domine et libera me.
Redde nobis Domine quod tibi debemus.
Veni in auxilium meum Domine et libera me.
Redde nobis Domine quod tibi debemus.
Veni in auxilium meum Domine et libera me.

Redde nobis Domine quod tibi debemus.
Veni in auxilium meum Domine et libera me.
Redde nobis Domine quod tibi debemus.
Veni in auxilium meum Domine et libera me.
Redde nobis Domine quod tibi debemus.
Veni in auxilium meum Domine et libera me.